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گــروه تولیدی صنعتی امرتات، تولیدکننــده پروفیل های دروپنجره 
 )LeoWin( لئووین ،)Mundo( یوپی وی سی با نام های تجاری ماندو
 ،)AlMundo( و لئوپرایم و همچنین پروفیل جدید آلومینیوم آل ماندو
ازجمله مجموعه های فعال در صنعت پروفیل یوپی وی سی کشور است. 
این مجموعه صنعتی اگرچه فعالیت تولیدی اش را به تازگی آغاز کرده 
اما شــاهد حضور مدیران و کارشناسانی است که کوله باری از سال ها 
تجربه و فعالیت در این صنعت را به همراه دارند. امرتات با به کارگیری 
دانش و تجربه مدیران و متخصصان ایرانی و استفاده از پیشرفته ترین 
و مدرن ترین ماشــین آلات و خطوط تولید دنیا و مواد اولیه مرغوب و 
باکیفیت، محصولاتی در کلاس استانداردهای روز اروپا به بازار کشور 
ارائه کرده اســت. دارا بودن گواهینامه های مختلف استاندارد ملی و 
بین المللی، 15 ســال گارانتی شرکتی و 10 ســال بیمه ایران، برگ 
برنده دیگری اســت که پروفیل های تولیــدی مجموعه امرتات را از 
سایر محصولات مشــابه متمایز می کند. برنامه های بلندمدت در امر 
صادرات به کشورهای همسایه نیز نشان از مقبولیت بالا و سطح کیفی 
مناســب این محصول در بازارهای منطقه دارد. گروه خبری نشــریه 
پنجره ایرانیــان به منظور معرفی این گروه تولیدی و آشــنایی هرچه 
بیشتر مخاطبان با محصولاتشان به ویژه پروفیل آلومینیوم آل ماندو، به 
غرفه این مجموعه در چهاردهمین نمایشگاه دروپنجره تهران رفته و 
گفتگویی با امیر قاسمی، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره امرتات انجام 

داده است. باهم مشروح این گپ و گفت را می خوانیم:

تلفیقزیبایی،استحکاموبهرهوری

گفتگویاختصاصیپنجرهایرانیانباامیرقاسمی،مدیرعاملامرتات؛
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برای آشنایی بیشتر مخاطبان نشــریه ابتدا پیرامون تاریخچه تاسیس و 
فعالیت شرکت امرتات توضیح دهید.

گروه صنعتی امرتات در بهار سال 1399 با حضور تعدادی از مدیران نام آشنای این صنعت، 
فعالیت خود را با تولید پروفیل یوپی وی سی با دو سطح مقطع و برند لئووین و ماندو آغاز کرد.

درحال حاضر مجموعه امرتات چه محصولاتی به بازار عرضه می کند؟
همان طور که ذکر شد تولید در مجموعه امرتات با دو برند و دو سطح مقطع ماندو و لئووین 
آغاز شــد و در ادامه و با توجه به نیاز بازار، تغییراتی در جهت رشــد و بهســازی این مقاطع 
تولیدی صورت پذیرفت. شــایان ذکر است که پروفیل ماندو 5 کانال با قاب بلند )سوپر فریم( 
عرضه می شود و قالب های مربوط به پروفیل لئووین نیز در همین راستا با تغییر و به روزرسانی 

به 5 کانال تغییر کرد.
برنامه تان برای ارائه محصول جدید به بازار چیست؟ 

گروه صنعتی امرتات همان طور که از شعار »بودیم، هستیم، خواهیم ماند...« مشخص است، 
همواره برای حضور و قرارگرفتن در ســطح اول بازار دروپنجره کشــور در تلاش بوده است. 
در همین راســتا برای تحقق و عمل به شــعارهای خود، یک روز از نوآوری و ارائه محصول 
جدید فارغ نبوده اســت و بر همین اصل بلافاصله و در ســال دوم از حیات خود )سال هزار 
و چهارصد( پروفیل لئوپرایم را به عنوان پروفیل اقتصادی به بازار عرضه کرد که با اســتقبال 
بی نظیری از ســوی بازار موجه شده اســت. لازم به ذکر است سبد کالایی کامل محصولات 
امرتات علاوه بر مقاطع لولایی دارای مقاطع کشویی، بازسازی، لمینت و مغز رنگی نیز هست 
و این موضوع حتی در مورد پروفیل های ســری لئوپرایم نیز وجود دارد. در سال سوم فعالیت 
)ســال هزار و چهارصد و یک(، مطابق برنامه های از پیش تعیین شــده و با تکمیل تحقیقات 
واحــد R&D گروه صنعتی امرتات، یکی از نیازهای اساســی بازار که قبلا پاســخ درخور و 
کاملی به آن داده نشده بود، توسط این مجموعه شناسایی شد و پروفیل آلومینیوم با برند آل 
ماندو )AlMundo(، طراحی و در نمایشگاه بین المللی تیرماه سال جاری به بازار ارائه شد. 
این محصول کم نظیر به صورت یوپی وی ســی استایل طراحی شده و قابلیت نصب یراق آلات 

یوپی وی سی و همچنین لولای مخصوص یوپی وی سی را دارد.
افــزودن پروفیل آلومینیوم به ســبد محصولات امرتات بــا چه انگیزه و 

چشم اندازی اتفاق افتاده است؟
قطعا افزایش ســهم بــازار و نفوذ در بازارهای جدید را می تــوان از اصلی ترین انگیزه های 
افزودن محصولات جدید به ســبد کالایی گروه صنعتی امرتات برشــمرد. با محصول جدید 
امرتــات یعنی پروفیل آلومینیــوم آل ماندو قطعا تعداد پرشــماری از ســازندگان دروپنجره 
یوپی وی سی به راحتی و بدون کمترین زحمت و همچنین بدون افزودن ماشین آلات می توانند 

تولید دروپنجره آلومینیوم را به سبد کالایی خود اضافه کنند.

پروفیــل آلومینیوم آل ماندو در چه ســطح کیفی قــرار دارد و تاکنون چه 
استاندارد یا گواهینامه هایی را دریافت کرده  است؟

همان طور که اشــاره شــد مهم ترین ویژگــی این محصول علاوه بر حفــظ تمام خواص 
پروفیل های آلومینیومی قابلیت نصب و اســتفاده از یراق آلات یوپی وی ســی است که کمک 
شــایانی به ســرعت و روند کار تولید دروپنجره می کند. ضمن اینکه با توجه به ارزان تر بودن 
یراق آلات یوپی وی سی قطعا با حفظ کیفیت می توان کمک شایسته ای به بهبود قیمت نهایی 
تولید دروپنجره کرد. این محصولات در دو گرید نرمال و ترمال بریک تولید می شوند و با توجه 
به جنس بیلت تولیدی این محصولات که از نوع درجه یک و با عیار 6063 تولیدی شــرکت 
ایرالکو اراک اســت، دارای بالاترین سطح کیفی است. گفتنی است، تمامی قالب های تولیدی 
این شــرکت از بهترین متریال موجود در بازار هســتند و تولید پروفیل تحت نظارت مستقیم 
کارشناســان فنی گروه صنعتی امرتات در بهترین کارخانجات کشور صورت می پذیرد. تمامی 

مقاطع و قالب ها، خاص و ثبت شده به نام گروه صنعتی امرتات است.
سیاست گذاری امرتات در زمینه صادرات چگونه است و به چه کشورهایی 

تاکنون صادرات داشته اید؟
تاکنون کشــورهای همســایه ازجمله عراق، افغانســتان و عمان از اهداف صادراتی این 
مجموعــه بوده و در حال حاضر محصولات گروه صنعتی امرتات در این کشــورها توســط 

نمایندگان رسمی این شرکت عرضه می شود.
راهبرد کلی مجموعه امرتات پیرامون حضور در نمایشگاه ها چیست؟

یکی از شــعائر و نشــانه های حضور و بودن در بازار، حضور دائمی در نمایشگاه ها خصوصا 
نمایشــگاه تخصصی این صنعت اســت و در همین راســتا حضور گروه صنعتی امرتات در 
نمایشــگاه دروپنجره تهران که هرســاله در تیرماه برگزار می شود از اصلی ترین سیاست های 
تبلیغاتی این شرکت است. در نمایشگاه امسال نیز با انگیزه تثبیت در بازار و همچنین معرفی 
محصول جدید شــرکت پروفیل آلومینیوم آل ماندو، حضوری پررنگ داشتیم و امید است این 

حضور شایسته دوستان و نمایندگان محترم خانواده بزرگ گروه صنعتی امرتات بوده باشد.
برگزاری نمایشــگاه های تخصصی چه کمکی به رشــد و توسعه صنعت 

دروپنجره کشور می کند؟
به قطع حضور در این نمایشــگاه ها و ارائه محصولات جدید و آشنایی بیشتر عموم بازار و 
تولیدکنندگان با دســتاوردهای به روز شرکت ها کمکی شایانی به رشد و توسعه و بهبود کیفی 

بازار خواهد کرد.
و حرف آخر...

ضمن تشــکر از مجله وزین پنجره ایرانیان، امیدوارم در آینده با حمایت بیشــتر از تولیدات 
داخلی باکیفیت، گامی موثر از این گروه جوان صورت پذیرد.


